



### Motion till Representantmötet STFF 2014.

IFK Lidingö FK anser att det för alla föreningar finns en stor rationaliseringspotential om förbundet centralt administrerade dommarersättningar till förbundsserierna och St:Erikscupen.

Dagens hantering av ersättningar till domare har ett antal brister och medför ett enormt dubbelarbete för föreningarna. Med dagens teknik finns möjligheter att hantera detta betydligt mer effektivt sätt, som även ger möjlighet till bättre kontroll och uppföljning.

Att som idag alla föreningar skall göra utbetalningar till de ledare som kontant har ersatt domaren, samt från en handskriven kvittens registrera domaren i sina egna system för att kunna generera en inkomststoppgift är betydande arbetsinsatser som skulle kunna undvikas med en central hantering av denna del.

I princip alla uppgifter som behövs finns redan i förbundets system. Detta för att kunna tillsätta domare till matcherna. Det som behöver kompletteras är en funktion för kvittens av att domaren har dömt den match som är tilldelad för att en utbetalning skall vara möjlig. Kvittens kan göras elektronisk av hemmalagets lagledning och domaren. Stff fakturerar därefter respektive förening för de matcharvoden som har utbetalts. (Om detta påverkar Stff:s likviditet för mycket så kan detta lösas med debitering i förskott utifrån den matchplanering som görs)

Alla är medvetna om att det förekommer att domare som dömer olika matcher tar ut reseersättning för flera matcher även om de genomförs efter varandra på samma anläggning. Med dagen system går det inte att med en realistisk arbetsinsats kontrollera detta. Med en central hantering skulle det vara möjligt att hantera utan en allt för komplicerad systemlösning. Det skulle även möjliggöra att resekostnaderna fördelades mellan föreningarna på ett rättvist sätt (detta görs idag i de högre serierna utifrån sammanställningar som varje förening gör för utbetalda reseersättningar).

Förslaget från IFK Lidingö FK är att Stff skall utveckla IT system för att inom en snar framtid kunna ta över utbetalningar av domarersättningar från föreningarna för de domartillsättningar som görs av Stff.

Med Vänliga hälsningar

Torbjörn Olsson  
IFK Lidingö FK  
070-766 59 13